[image: image2.png]

ДУМА ЧАИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	31.03.2025
	          с. Подгорное
	                                   № 455

	О внесении изменений в решение Думы Чаинского района от 31.08.2017 № 195 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Чаинский район Томской области» при замещении которых муниципальные служащие и лица, претендующие на замещение указанных должностей, представляют представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях реализации требований части 4 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частей 2 - 4 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», части 1 статьи 14-1 Закона Томской области от 11 сентября 2007 года  № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,

Дума Чаинского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Чаинского района от 31.08.2017 № 195 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Чаинский район Томской области» при замещении которых муниципальные служащие и лица, претендующие на замещение указанных должностей, представляют представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции решений Думы Чаинского  района от 29.11.2018 № 302, от  29.02.2024 № 356 ) следующие изменения:
1) в приложении к решению:

а) содержание раздела IV изложить в новой редакции:

«Начальник;

главный специалист.»;
б) наименование раздела V изложить в новой редакции:
«Раздел V. КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ».

  2.   Решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в официальном периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинский район Томской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://chainskij-r69.gosweb.gosuslugi.ru и официальном сайте Думы Чаинского района Томской области по адресу http://www.chainduma.ru.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую контрольно-правовую комиссию.
Заместитель Председателя

Думы Чаинского района                                                                                              Н.Н. Кежаева

Глава Чаинского района

                                                     А.А. Костарев
[image: image1]